—1—

མུ་ལུ་བོུ་རིགུ་རུ་བརོུབརུ བྫ་ུས རླརུའརིུང་

木里藏族自治县中学文件
木中教〔2023〕5 号

木里藏族自治县中学
关于聘任钟海昌等三位同志为名誉教研组长的

公 示

为了落实中央及省州县乡村振兴和“组团式”帮扶工作部

署，利用好组团帮扶专家的优势资源，发挥好组团帮扶专家的

优势力量，加强教研组建设，助力教学质量提升。根据《中共

中央组织部等关于印发〈国家乡村振兴重点帮扶县教育人才

“组团式”帮扶工作方案〉的通知》（组通字〔2022〕17 号）、

《中共四川省委组织部等 8 部门关于印发〈四川省“组团式”

帮扶乡村振兴重点帮扶县高中阶段学校实施方案〉的通知》（川

组通〔2022〕59 号）。经学校研究，聘任：

钟海昌同志为高中数学组名誉教研组长；

周 峰同志为高中物理组名誉教研组长；

何传英同志为高中化学组名誉教研组长。

以上三位同志聘期从 2023 年 9 月起，至帮扶期结束止。

—2—

现予公示！

请各教研组长主动对接、积极支持名誉教研组长开展帮扶

指导工作。

附件：名誉教研组长职责

木里藏族自治县中学

2023 年 9 月 21 日

—3—

附件：

名誉教研组长工作职责

一、示范引领，传授先进经验。名誉教研组长在教育、教

学和教研中起示范引领作用，传授先进教学经验和方法。在“三

新”研究、单元设计、作业设计、试题命制、教学比赛、论文

撰写、教学案例、教学设计等方面，参与并开展指导工作。

二、引进资源，共享优质成果。名誉教研组长利用自身优

势地位，向木里中学引进、输送优质教育教学资源，共享发达

地区优质教育成果。

三、培养人才，输血造血并重。名誉教研组长要牵头负责

所在教研组教师培养工作，策划主题活动，既“输血”又“造

血”，“输血”“造血”并重，培养一批教学能手和业务骨干。

木里藏族自治县中学教导处 2023 年 9 月 21 日印发

	名誉教研组长工作职责